

Zamawiający  
GMINA SULMIERZYCE  
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
NIP 508-00-18-848  
Regon 590648184

## **Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

ZP.271.1.1.2015.AS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup samochodu typu pickup na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie”.

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### **Treść zapytania 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu homologowanego w kategorii N1G, a co za tym idzie nie wyposażonego w czujniki ciśnienia w ogumieniu TPMS ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w dniu 24 marca 2015r. dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, w tym wymaganych parametrów minimalnych oferowanego samochodu. Treść modyfikacji treści SIWZ dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego [www.sulmierzyce.biuletyn.net](http://www.sulmierzyce.biuletyn.net).

#### **Treść zapytania 2:**

1. W SIWZ rozdz. 3 pkt 1 – typ nadwozia pickup więc posiada homologację ciężarową N1. W nazwie jest „zakup samochodu osobowego na potrzeby KPP w Pajęcznie”. Czy akceptują Państwo fakt, iż pojazd typu pickup posiada homologację ciężarową pomimo zapisu w nazwie sprawy „samochodu osobowego”.
2. Czy dopuszczają Państwo brak czujników ciśnień TPMS (rozdz. 3.1 pkt 10). Pojazd oferowany przez nas jest z produkcji 2015. Pojazdy typu pickup nie mają wymogu posiadania czujników TPMS i stąd oferowany pojazd ich nie ma.
3. Proszę o wyjaśnienie zapisu w rozdz. 3 pkt 25 „felgi 17” z kompletem nakrętek zabezpieczających”. Czy przez nakrętki zabezpieczające przyjmują Państwo kpl. nakrętek antykradzieżowych ?
4. Czy dopuszczają Państwo bark aktualnego katalogu producenta ?

#### **Odpowiedź:**

Ad. pytania 1, 2 i 4 - Zamawiający informuje, iż w dniu 24 marca 2015r. dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, w tym wymaganych parametrów minimalnych oferowanego samochodu. Treść

# GMINA SULMIERZYCE

---

modyfikacji treści SIWZ dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego [www.sulmierzyce.biuletyn.net](http://www.sulmierzyce.biuletyn.net).

Ad. pytania 3 – Zamawiający informuje, iż przez nakrętki zabezpieczające rozumie komplet nakrętek antykradzieżowych.

*W imieniu Zamawiającego*

**W Ó J T**

*/-/*

***mgr Gabriel Orzeszek***

---

*ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57  
www.sulmierzyce.info*

*e-mail: [sulmierzyce@gminyrrp.pl](mailto:sulmierzyce@gminyrrp.pl)*

*Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020*

*NIP 508-00-18-848*